page 1/4
DECLARATION OF PERFORMANCE
PRESTATIEVERKLARING
Uitgegeven volgens de Europese Verordening Bouwproducten (305/2011/EU). Hoenderdaal Fasteners bv verklaart
hierbij dat onderstaande producten conform zijn aan de voorwaarden van:
1. Unieke identificatiecode van het product:
2. Type-, partij- of serienummer, dan wel een ander identificatiemiddel voor het bouwproduct, zoals voorgeschreven in artikel 11,lid 4:
3. Beoogde gebruiken van het bouwproduct, overeenkomstig de toepasselijke geharmoniseerde technische

Wood density: Okoume plywood, 18mm, 525 kg/m3
d) Characteris� cs tensile capacity � ens,k [N/mm²] EN 1383:1999 385,7 407,8 385,2
e) Characteris� cs torsional ra� o: EN ISO 10666:1999 3,6 5,2 6,5
Wood Density: Spruce 450 kg/m3 WMC 13%
DUURZAAMHEID EN 1995-1-1  ISO 2081 Klimaat klasse 3 overeenkoms� g met EN 1995-1-1
page 3/4
DECLARATION OF PERFORMANCE
PRESTATIEVERKLARING
Article number EAN-number Discription D L B H Packing Outercarton
0281.09.25200 8712811787224 DYNAPLUS SPSCHR.PK AR BRONS T20 60GR 4X30/19 4,0 30/19 T-20
0281.09.25600 8712811787293 DYNAPLUS SPSCHR.PK AR BRONS T20 60GR 4X40/18 4,0 40/18 T-20
0281.09.25900 8712811787361 DYNAPLUS SPSCHR.PK.AR BRONS T20 60GR 4X55/24 4,0 55/24 T-20
0281.09.34300 8712811787439 DYNAPLUS SPSCHR.PK AR BRONS T20 60G 4.5X75/35 4,5 75/35 T-20
0281.09.42400 8712811787507 DYNAPLUS SPSCHR.PK AR BRONS T20 60GR 5X80/42 5,0 80/42 T-20
0281.09.42700 8712811787576 DYNAPLUS SPSCHR.PK AR BRONS T20 60GR 5X110/50 5,0 110/50 T-20
0282.09.41600 8712811799630 DYNAPLUS PK AR BRONS T25 X-TREME 5.0X40/18 5,0 40/18 T-25
0282.09.41900 8712811799494 DYNAPLUS PK AR BRONS T25 X-TREME 5.0X56/24 5,0 56/24 T-25
0282.09.41901 4001221612351 DYNAPLUS PK AR BRONS T25 X-TREME 5.0X50/30 (BOXED 200) 5,0 50/30 T-25 200
0282.09.41920 4001221647889 DYNAPLUS PK AR BRONS T25 X-TREME 5.0X50/30 (BOXED 500) 5,0 50/30 T-25 500
0282.09.42001 4001221612399 DYNAPLUS PK AR BRONS T25 X-TREME 5.0X60/35 (BOXED 200) 5,0 60/35 T-25 200
0282.09.42020 4001221647896 DYNAPLUS PK AR BRONS T25 X-TREME 5.0X60/35 (BOXED 500) 5,0 60/35 T-25 500
0282.09.42400 8712811799708 DYNAPLUS PK AR BRONS T25 X-TREME 5.0X80/42 5,0 80/42 T-25
0282.09.42700 8712811799562 DYNAPLUS PK AR BRONS T25 X-TREME 5.0X110/50 5,0 110/50 T-25
0283.08.41600 DYNAPLUS VLONDERSCH.PK AR BRONS T20 5.0X40/24 5,0 40/24 T-20
0283.08.41601 8712811793263 DYNAPLUS VLONDERSCH.PK AR BRONS T20 5.0X40/24 5,0 40/24 T-20 200 3600
0283.08.41900 8712811780935 DYNAPLUS VLONDERSCH.PK AR BRONS T20 5.0X50/30 5,0 50/30 T-20
0283.08.41901 8712811323972 DYNAPLUS VLONDERSCH.PK AR BRONS T20 5.0X50/30 5,0 50/30 T-20 200 3600
0283.08.41920 8712811144812 DYNAPL VLONDER PK BRONS T20 INC BIT 5.0X50/30 (PER 200) 5,0 50/30 T-20 200 3600
0283.08.41930 8712811144744 DYNAPL VLONDER PK BRONS T20 INC BIT 5.0X50/30 (PER 100) 5,0 50/30 T-20 100 3000
0283.08.42000 8712811781000 DYNAPLUS VLONDERSCH.PK AR BRONS T20 5.0X60/35 5,0 60/35 T-20
0283.08.42001 8712811324047 DYNAPLUS VLONDERSCH.PK AR BRONS T20 5.0X60/35 5,0 60/35 T-20 200 2400
0283.08.42200 DYNAPLUS VLONDERSCH.PK AR BRONS T20 5.0X70/42 5,0 70/42 T-20 200 2400
0283.08.42201 8712811793331 DYNAPLUS VLONDERSCH.PK AR BRONS T20 5.0X70/42 5,0 70/42 T-20 200 2400
0283.08.42400 DYNAPLUS VLONDERSCH.PK AR BRONS T20 5.0X80/50 5,0 80/50 T-20 200 1600
0283.08.42401 8712811793409 DYNAPLUS VLONDERSCH.PK AR BRONS T20 5.0X80/50 5,0 80/50 T-20 200 1600
6140.08.20200 DYNA SPPLS.PK.T20 AR COATING BRONS 4.1X30/19 4,1 30/19 T-20
6140.08.20220 DYNA SPPLS.PK.T20 AR COATING BRONS 4.1X41/21 4,1 41/21 T-20
6140.08.20250 DYNA SPPLS.PK.T20 AR COATING BRONS 4.1X30/35 4,1 30/19 T-20
6140.08.20365 DYNA SPPLS.PK.T20 AR COATING BRONS 4.1X75/35 4,1 75/35 T-20
6140.08.20490 DYNA SPPLS.PK.T20 AR COATING BRONS 5.0X80/40 5,0 80/40 T-20
6140.08.20515 DYNA SPPLS.PK.T20 AR COATING BRONS 5.0X110/50 5,0 110/50 T-20
6149.07.20130 DYNA SPPLAAT AR COATING BRONS T20 4.1X30/19 4,1 30/19 T-20
6149.07.20150 DYNA SPPLAAT AR COATING BRONS T20 4.1X41/21 4,1 41/21 T-20 6
6149.07.20162 DYNA SPPLAAT AR COATING BRONS T20 4.1X56/35 4,1 56/35 T-20 6
6149.07.20166 DYNA SPPLAAT AR COATING BRONS T20 4.1X75/45 4,1 75/45 T-20 6
6149.07.20270 DYNA SPPLAAT AR COATING BRONS T20 5.0X80 5,0 80/50 T-20 6
6149.07.20290 DYNA SPPLAAT AR COATING BRONS T20 5.0X110 5,0 110/60 T-20 6
6640.08.20200 7313178225407 DYNA SPPLS.PK.T20 AR COATING BRONS 4.1X30/19 4,1 30/19 T-20 16 12800
6640.08.20205 7313178225414 DYNA SPPLS.PK.T20 AR COATING BRONS 4.1X30/19 4,1 30/19 T-20 64 12800